
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

° т  за /я. лоз?я № л/з-ал____________
г. Вологда

О внесении изменений в постановление администрации 
Вологодского муниципального района от 31.12.2019 № 1575 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие 
сельских территорий Вологодского округа Вологодской области на 

2020-2025 годы»»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Вологодского муниципального 
района от 22.08.2018 № 861 «О Порядке разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Вологодского муниципального 
района»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских 
территорий Вологодского района Вологодской области на 2020-2025 годы», 
утвержденную постановлением администрации Вологодского муниципального 
района от 31.12.2019 № 1575 «Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий Вологодского района 
Вологодской области на 2020-2025 годы» (в редакции постановлений от 
25.06.2020 № 1570, 30.12.2020 № 3481, от 09.04.2021 № 87-02, от 22.11.2021 
№ 227-02, от 20.12.2021 № 254-02, от 19.07.2022 № 122-02, от 09.08.2022 
№ 144-02, от 01.09.2022 № 158-02, от 06.12.2022 № 195-02) (далее по тексту -  
программа), следующие изменения:

1.1. в названии и в пункте 1 постановления слова ««Комплексное 
развитие сельских территорий Вологодского района Вологодской области на 
2020-2025 годы»» заменить словами «Комплексное развитие сельских 
территорий Вологодского муниципального округа Вологодской области на 
2020-2025 годы»;



1.2. приложение к постановлению (Муниципальная программа 
«Комплексное развитие сельских территорий Вологодского муниципального 
округа Вологодской области на 2020-2025 годы») изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации района Р.И. Ваниева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте Вологодского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.А. Быков


